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● 夾持與旋轉結合於一體

● 不銹鋼夾爪組防銹、耐腐蝕

● 可控制迴轉角度、速度、扭力

特點

EMZ 系列 － 電動迴轉機械夾
特點、規格表、訂購稱呼代號

EMZ 10 ‒ Y ‒ 03 ‒ 8B 2訂購稱呼代號
2 31 54

1 代號 感應器裝置
無記號 不附感應器

8B CS-8B

代號 感應器數量
1 附 1 個
2 附 2 個

4

5

CS-8B

感應器固定座 CS-8G CS-8B CS-9D

CS-9G

CS-9B

CS-15B CS-15TNS-8 CS-7B CS-100CS-30E

CS-5G CS-5GN(P)

CS-8GN(P)

CS-180

CS-95 CS-9H

CS-9DN(P)

CS-15TN

CS-15TN(P) CS-6T(H)

示意圖

代號 馬達尺寸 夾爪缸徑 開閉行程 (mm)

10 □ 35 Ø10 4
16 □ 35 Ø16 6
20 □ 56 Ø20 10
25 □ 56 Ø25 14

代號 線長 (m)

01 1
03 3
05 5
10 10

3

標配 3m

代號 驅動器
Y Y-servo ( 標準 )
P P-servo ( 日規 )

2

規格表
EMZ 10 EMZ 16 EMZ 20 EMZ 25

夾爪部

開閉行程 4 6 10 14
作動形式 複動式
使用流體 空氣
使用壓力範圍 2 ~ 7 ( 200 ~ 700 )
使用溫度範圍 5 ~ 60

迴轉部

馬達形式 步進馬達
馬達尺寸 □ 35 □ 56
旋轉扭力 0.28 0.42
使用溫度範圍 5 ~ 60
使用濕度範圍 35 ~ 85
重複精度 ±0.05

kgf / cm² (kPa)

N·m

mm

%

° C

° C

°

項目 規格



EMZ 16EMZ 10

EMZ 10 EMZ 16

EMZ 20 EMZ 25

EMZ 25EMZ 20

夾爪最大允許偏移量 - 外徑夾持
工件夾持請在允許範圍內使用，超出允許範圍對氣動夾爪的壽命會有不良影響。

夾爪最大允許偏移量 - 內徑夾持
工件夾持請在允許範圍內使用，超出允許範圍對氣動夾爪的壽命會有不良影響。
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夾爪最大允許偏移量

HDZ 系列－ 滑軌型平行機械夾
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壓力: kgf/cm2 壓力: kgf/cm2 壓力: kgf/cm2
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壓力: kgf/cm2

壓力: kgf/cm2 壓力: kgf/cm2 壓力: kgf/cm2壓力: kgf/cm2

內徑夾持力特性圖

夾爪最大允許偏移量 - 內徑夾持

EMZ 系列 － 電動迴轉機械夾
迴轉角度、夾持力特性圖

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

18 19 20 21 22 23 24 25 26 2717

28 29 30 31

32 33 34 35 36 37

內部結構圖

外徑夾持力特性圖

內徑夾持力特性圖

不銹鋼爪片

不銹鋼撥動桿

不銹鋼爪片座

鋁合金迴轉本體
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軸承鋼軸承

塑膠磁鐵

耐油膠活塞迫緊

O型環

固定本體

調整本體

合金鋼調整螺絲

內六角螺絲
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耐油膠

合金鋼

上蓋 鋁合金
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迴轉主軸 合金鋼

夾爪主軸 不銹鋼
扣環 彈簧鋼

O型環 耐油膠

軸用迫緊 耐油膠

磁鐵蓋 銅合金

夾爪活塞 銅合金

內六角螺絲 合金鋼

定位銷 軸承鋼

連接塊 鐵
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感應器固定座定位塊 鋁合金

撥動塊 合金鋼

感應定位座 鋅合金

內六角螺絲 合金鋼

感應定位塊 不銹鋼

內六角螺絲 合金鋼

感應定位塊固定片 不銹鋼

磁鐵 稀土類

感應器固定座 鋁合金

圓頭十字螺絲 合金鋼

感應座後蓋 鋁合金

零件名稱及材料表
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零件名稱及夾持力特性圖

RMZ 系列－ 迴轉機械夾

L 把持點之長度

L 把持點之長度

EMZ 16EMZ 10

EMZ 10 EMZ 16

EMZ 20 EMZ 25

EMZ 25EMZ 20

夾爪最大允許偏移量 - 外徑夾持
工件夾持請在允許範圍內使用，超出允許範圍對氣動夾爪的壽命會有不良影響。

夾爪最大允許偏移量 - 內徑夾持
工件夾持請在允許範圍內使用，超出允許範圍對氣動夾爪的壽命會有不良影響。
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夾爪最大允許偏移量

HDZ 系列－ 滑軌型平行機械夾
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內部結構圖

外徑夾持力特性圖

內徑夾持力特性圖
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軸用迫緊 耐油膠
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感應定位塊固定片 不銹鋼

磁鐵 稀土類

感應器固定座 鋁合金

圓頭十字螺絲 合金鋼

感應座後蓋 鋁合金
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零件名稱及夾持力特性圖

RMZ 系列－ 迴轉機械夾

L 把持點之長度

L 把持點之長度

外徑夾持力特性圖

夾爪最大允許偏移量 - 外徑夾持



EMZ 系列 － 電動迴轉機械夾
外觀圖形尺寸

EMZ  10

L

41

34
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L
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Y-servo 67

驅動器
代號

單位 : mm



EMZ 系列 － 電動迴轉機械夾
外觀圖形尺寸

EMZ  16

EMZ  16
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驅動器
代號

單位 : mm



EMZ 系列 － 電動迴轉機械夾
外觀圖形尺寸

EMZ  20

L
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48

38

38

2-M8x1.25Px12dp

35

5x4dp(三面)

2-M8x1.25Px12dp
(兩面)

Ø5x6dp
(三面)

4-M4x0.7P貫通

2-M5進出氣孔
(夾爪)
2-Ø6.8貫通
柱孔Ø10.5x6.5dp

4-M6x1.0Px10dp

3
20

6

21
.3

Ø78

59 48

Ø58

47
50

3
20

6

12
.3

16

22
.5

22
.5 9
5

10
32.3(開時)
42.3(開時)

8

8.
3

61
.5

21
.3

3.
4

20

51

EMZ  20

L

P-servo 60
Y-servo 77.3

驅動器
代號

單位 : mm



EMZ 系列 － 電動迴轉機械夾
外觀圖形尺寸

EMZ  25

39.3(閉時)
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驅動器
代號

單位 : mm



● 夾持與旋轉結合於一體

● 夾爪採用楔形斜面結構

● 可控制迴轉角度、速度、扭力

特點

EMW 系列 － 電動迴轉機械夾
特點、規格表、訂購稱呼代號

EMW 10 ‒ Y ‒ 03 ‒ 8B 2訂購稱呼代號
2 31 54

1 代號 感應器裝置
無記號 不附感應器

8B CS-8B

代號 感應器數量
1 附 1 個
2 附 2 個

4

5

CS-8B

感應器固定座 CS-8G CS-8B CS-9D

CS-9G

CS-9B

CS-15B CS-15TNS-8 CS-7B CS-100CS-30E

CS-5G CS-5GN(P)

CS-8GN(P)

CS-180

CS-95 CS-9H

CS-9DN(P)

CS-15TN

CS-15TN(P) CS-6T(H)

示意圖

代號 馬達尺寸 夾爪缸徑 開閉行程 (mm)

10 □ 35 Ø10 4
16 □ 35 Ø16 5
20 □ 56 Ø20 8
25 □ 56 Ø25 12

代號 線長 (m)

01 1
03 3
05 5
10 10

3

標配 3m

代號 驅動器
Y Y-servo ( 標準 )
P P-servo ( 日規 )

2

規格表
EMW 10 EMW 16 EMW 20 EMW 25

夾爪部

開閉行程 4 5 8 12
作動形式 複動式
使用流體 空氣
使用壓力範圍 2 ~ 7 ( 200 ~ 700 )
使用溫度範圍 5 ~ 60

迴轉部

馬達形式 步進馬達
馬達尺寸 □ 35 □ 56
旋轉扭力 0.28 0.42
使用溫度範圍 5 ~ 60
使用濕度範圍 35 ~ 85
重複精度 ±0.05

kgf / cm² (kPa)

N·m

mm

%

° C

° C

°

項目 規格



EMW 系列 － 電動迴轉機械夾
迴轉角度、夾持力特性圖

迴轉角度 夾爪原點位置A

由夾爪側看，迴轉缸B通氣孔通氣時。

夾爪原點位置B

由夾爪側看，迴轉缸B通氣孔通氣時。
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B通氣孔進氣時，夾爪在垂直

位置

RMW 系列

迴轉夾持氣缸

B通氣孔進氣時，夾爪在水平

位置

5 10 20 25 30
把持點長度 L mm

15

20

10

0

把
持

力
 N

30

EMW 10

6

5

4

3

2

把持點長度 L mm

把
持

力
 N

10 30 50
0

30

60

90

120

77

58
46

EMW 16

把持點長度 L mm

把
持

力
 N

10 30 50
0

40

80

120

160

121
95

72

EMW 20

把持點長度 L mm

把
持

力
 N

10 30 50
0

60

120

180

240

188

138
107

EMW 25

把
持

力
 N

把持點長度 L mm
10 30 50

0

50

100

150

200

125

98
76

EMW 20

把
持

力
 N

把持點長度 L mm
10 30 50

0

75

150

225

300

190

145
110

EMW 25

把
持

力
 N

把持點長度 L mm
10 30 50

0

30

60

90

120

83

67
53

EMW 16

5 10 25 30
把持點長度 L mm

2015

20

10

0

把
持

力
 N

30
6

5

4

3

2

EMW 10

L
把
持
點
之
長
度

L
把
持
點
之
長
度

7

5

3

壓力: kgf/cm2

7

5

3

壓力: kgf/cm2

7

5

3

壓力: kgf/cm2

7

5

3

壓力: kgf/cm2

7

5

3

壓力: kgf/cm2

壓力: kgf/cm2

壓力: kgf/cm2

7

5

3

壓力: kgf/cm2

迴轉角度 夾爪原點位置A

由夾爪側看，迴轉缸B通氣孔通氣時。

夾爪原點位置B

由夾爪側看，迴轉缸B通氣孔通氣時。
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EMW 系列 － 電動迴轉機械夾
外觀圖形尺寸
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EMW 系列 － 電動迴轉機械夾
外觀圖形尺寸
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EMW 系列 － 電動迴轉機械夾
外觀圖形尺寸
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EMW 系列 － 電動迴轉機械夾
外觀圖形尺寸
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● 夾持與旋轉結合於一體

● 三爪中心夾持

● 可控制迴轉角度、速度、扭力

特點

EMQ 系列 － 電動迴轉機械夾
特點、規格表、訂購稱呼代號

EMQ 10 ‒ Y ‒ 03 ‒ 8B 2訂購稱呼代號
2 31 54

1 代號 感應器裝置
無記號 不附感應器

8B CS-8B

代號 感應器數量
1 附 1 個
2 附 2 個

4

5

CS-8B

感應器固定座 CS-8G CS-8B CS-9D

CS-9G

CS-9B

CS-15B CS-15TNS-8 CS-7B CS-100CS-30E

CS-5G CS-5GN(P)

CS-8GN(P)

CS-180

CS-95 CS-9H

CS-9DN(P)

CS-15TN

CS-15TN(P) CS-6T(H)

示意圖

代號 馬達尺寸 夾爪缸徑 開閉行程 (mm)

10 □ 35 Ø10 2
16 □ 35 Ø16 2
20 □ 56 Ø20 2.5
25 □ 56 Ø25 4

代號 線長 (m)

01 1
03 3
05 5
10 10

3

標配 3m

代號 驅動器
Y Y-servo ( 標準 )
P P-servo ( 日規 )

2

規格表
EMQ 10 EMQ 16 EMQ 20 EMQ 25

夾爪部

單爪開閉行程 2 2 2.5 4
作動形式 複動式
使用流體 空氣
使用壓力範圍 2 ~ 7 ( 200 ~ 700 )
使用溫度範圍 5 ~ 60

迴轉部

馬達形式 步進馬達
馬達尺寸 □ 35 □ 56
旋轉扭力 0.28 0.42
使用溫度範圍 5 ~ 60
使用濕度範圍 35 ~ 85
重複精度 ±0.05

kgf / cm² (kPa)

N·m

mm

%

° C

° C

°

項目 規格



EMQ 系列 － 電動迴轉機械夾
迴轉角度、夾持力特性圖

迴轉角度 夾爪原點位置A

由夾爪側看，迴轉缸B通氣孔通氣時。

夾爪原點位置B

由夾爪側看，迴轉缸B通氣孔通氣時。
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迴轉角度 夾爪原點位置A

由夾爪側看，迴轉缸B通氣孔通氣時。

夾爪原點位置B

由夾爪側看，迴轉缸B通氣孔通氣時。
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EMQ 系列 － 電動迴轉機械夾
外觀圖形尺寸
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EMQ 系列 － 電動迴轉機械夾
外觀圖形尺寸
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EMQ 系列 － 電動迴轉機械夾
外觀圖形尺寸
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EMQ 系列 － 電動迴轉機械夾
外觀圖形尺寸
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EM 系列 － 電動迴轉機械夾
感應器固定及使用方法

夾爪部感應器位置調整方法
調整方法 : 1. 將「感應器     」由「固定本體     」前方放入感應器溝槽缺口,然後插入感應器溝槽內。

2. 將「感應器     」調整至想要的感應位置後,將「感應器固定螺絲     」鎖緊即可。
S B
S K

感應器 S

感應器固定螺絲 K

固定本體 B

感應器型號

藍(-)
(+)棕

DC 5 ~ 30V使用電壓 :

CS-8B




